

# tepav

türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

## İRAN, IRAK, KÜRTLER: PSİKOLOJİLER VE STRATEJİLER

Konuşmacı

*Joost R. Hiltermann*

*Orta Doğu Kuzey Afrika Projesi Direktör Vekili  
Uluslararası Kriz Grubu*

*Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Brüksel merkezli Uluslararası Kriz Grubu'nun Orta Doğu- Kuzey Afrika Projesi Direktör Vekili Sayın Dr. Joost Hiltermann'ı konuk edecektir. Sayın Hiltermann, İran ve Irak ile ilgili son gelişmeleri, bu gelişmelerin Türkiye üzerindeki etkilerini, 1980'lerdeki İran-Irak Savaşı'nın ve özellikle de Halepçe katliamının bugünkü politikalar, stratejiler ve psikolojiler üzerindeki etkilerini anlatacaktır. Hiltermann, yeni yayınlanan "A Poisonous Affair: America, Iraq and the Gassing of Halabja" kitabından örnekler verecektir.*

### **TEPAV Binası'nda**

*(TOBB-ETÜ Üniversitesi Yerleşkesi, -Söğütözü Cad.No:43 Söğütözü-ANKARA) 4 Aralık 2007 tarihinde 16.00-18.00 saatleri arasında düzenlenecek toplantımızı şerefliyorsunuzdan gurur duyuyoruz.*

#### **Program Gündemi**

- **İran ve Irak'taki Son Gelişmeler**
- **Bu Gelişmelerin Türkiye'ye Etkileri**
- **İran-Irak Savaşı ve Halepçe Katliamı**
- **1980'lerdeki bu olayların günümüz politikaları, stratejileri ve psikolojileri üzerindeki etkileri**

Joost Hiltermann, Brüksel merkezli Uluslararası Kriz Grubu'nun Orta Doğu Projesi Direktörüdür. Direktörlük görevi kapsamında, Amman ve Beyrut merkezli çalışan ICG analistlerinin idaresi ile yükümlüdür. ICG Orta Doğu Projesi'nin öncelikleri arasında Irak ve İsrail-Filistin sorunu gelmektedir ama proje, İran, Suriya, Lübnan, Sudi Arabistan ve Körfez ülkeleri ile de ilgilenmektedir. Hiltermann, 1994-2002 yılları arasında "Human Rights Watch" adlı kuruluşun silahlanma ile ilgilenen biriminin direktörlüğünü yapmıştır. 1992-1994 yılları arasında ise yine aynı kurumda Irak Dokümantasyon Projesi Direktörlüğü yapmıştır. 1985-1988 yılları arasında ise Ramallah merkezli al-Haq isimli kuruluştaki araştırma birimi direktörü olarak görev almıştır. Hiltermann'ın Amerika'daki "University of California, Santa Cruz" Üniversitesi'nden Sosyoloji doktorası bulunmaktadır.